SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HUẾ

BẢO TÀNG MỸ THUẬT HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 06 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển dụng nhân viên tạp vụ làm việc tại Bảo tàng Mỹ thuật Huế

Căn cứ Kế hoạch số 66/KH-BTMTH ngày 06 tháng 7 năm 2025 của Bảo

tàng Mỹ thuật Huế về việc Tuyển dụng hợp đồng lao động theo Nghị định

111/2022/NĐ-CP ;

Căn cứ công văn số 2472/SVHTT-VP ngày 05/8/2025 của Sở Văn hoá và

Thể thao thành phố Huế về việc thống nhất chủ trương tuyển dụng hợp đồng lao

động theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP.

 Bảo tàng Mỹ thuật Huế thông báo tuyển dụng nhân sự vào làm việc tại Bảo

tàng cụ thể như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển dụng: 01

2. Vị trí tuyển dụng: Nhân viên tạp vụ

3. Yêu cầu trình độ đào tạo, bồi dưỡng:

+ Trình độ đào tạo: Tốt nghiệp từ Trung học Phổ thông trở lên.

+ Đáp ứng một số yêu cầu khác phù hợp với vị trí việc làm và tình hình thực

tế ở cơ quan.

+ Ưu tiên người đã có kinh nghiệm 02 năm trở lên làm công tác vệ sinh

trong khối cơ quan nhà nước.

4. Điều kiện đăng ký dự tuyển

- Công dân Việt Nam từ 18 tuổi đến dưới độ tuổi nghỉ hưu theo quy định của

Bộ luật lao động.

- Lý lịch rõ ràng, không tiền án tiền sự.

- Có đầy đủ năng lực hành vi dân sự và sức khỏe tốt đáp ứng yêu cầu công

việc được giao.

- Có tinh thần trách nhiệm, chủ động, linh hoạt trong công việc, xử lý các sự

cố về an ninh nhanh nhẹn và hiệu quả.

- Tác phong nhanh nhẹn, cẩn thận, nhiệt tình, trung thực.

- Kỹ năng giao tiếp tốt, vui vẻ, chào hỏi lịch sự.

5. Hồ sơ đăng ký:

- Đơn đăng ký tuyển dụng (theo mẫu);

2

- Sơ yếu lý lịch (có dán ảnh 4 x 6) theo mẫu, có xác nhận của Ủy ban nhân

dân xã, phường, thị trấn nơi cư trú hoặc của cơ quan, đơn vị nơi đang công tác

trong thời hạn 06 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ;

- Giấy chứng nhận khám sức khỏe còn giá trị sử dụng do cơ quan y tế có

thẩm quyền từ cấp huyện trở lên cấp (Giấy chứng nhận sức khoẻ có giá trị trong

vòng 06 tháng, tính đến ngày 23 tháng 3 năm 2025);

- Bản sao có chứng thực Căn cước công dân, các văn bằng, chứng chỉ, bảng

điểm kết quả học tập phù hợp với vị trí việc làm dự tuyển;

- Bản sao các loại giấy tờ có liên quan đến chế độ ưu tiên trong tuyển dụng

theo quy định (nếu có);

- Bản tự nhận xét, đánh giá quá trình công tác có xác nhận của thủ trưởng cơ

quan, đơn vị nơi đang công tác (đối với những người đã có thời gian công tác tại

các cơ quan, đơn vị nhà nước hoặc doanh nghiệp nhà nước);

- Bản theo dõi quá trình tham gia bảo hiểm xã hội của cơ quan Bảo hiển xã

hội (đối với những người đã tham gia đóng bảo hiểm xã hội);

- Phong bì (bì thư) có dán tem ghi rõ địa chỉ người nhận, số điện thoại khi

cần liên lạc.

* Ghi chú: Hồ sơ không trúng tuyển không hoàn trả lại.

6. Thời gian nhận sồ sơ: Từ ngày 07 tháng 8 năm 2025 đến ngày 22 tháng

8 năm 2025, vào giờ hành chính của các ngày làm việc (trừ ngày thứ Bảy, chủ

Nhật và ngày lễ).

7. Địa điểm nhận hồ sơ: Bảo tàng Mỹ thuật Huế (Trung tâm Nghệ thuật Lê Bá

Đảng, số 15, đường Lê Lợi, phường Thuận Hoá, thành Phố Huế).

  GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Hoài Trai

		2025-08-06T08:03:14+0700
	Việt Nam
	BẢO TÀNG MỸ THUẬT HUẾ<ttntlbddpt.svhtt@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!